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VSC-PARP-005-2022 
 

VICEPRESIDENCIA DE SEGUIMIENTO, CONTROL Y SEGURIDAD MINERO 
 

PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL PASTO 
 

PUBLICACIÓN LIBERACIÓN DE ÁREA 
 
El suscrito Gestor del Grupo de Información y Atención al Minero hace constar que dando cumplimiento 
al numeral 4 del artículo 10 de la Resolución 206 de marzo 22 de 2013 y al artículo 1 del Decreto 935 de 
2013, se procede a publicar en la página web de la Agencia Nacional de Minería, la Resolución con su 
respectiva Constancia de Ejecutoria de los siguientes expedientes que ordenan liberación de área: 
 

No. EXPEDIENTE 
RESOLUCIÓN 

No. 
FECHA 

CONSTANCIA 
EJECUTORIA No. 

FECHA DE 
EJECUTORIA 

 
CLASIFICACIÓN 

 
 

1 
 

  
  

0183-52 
  

 

 

 

 

 

 
 

819 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

23/07/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VSC-PARP-017-
2022 

 
 
 
 
 

 

 
 

01/12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POR MEDIO DE LA 
CUAL SE RESUELVE 
UNA SOLICITUD DE 

RENUNCIA 
PRESENTADA DENTRO 

DE LA LICENCIA 
ESPECIAL DE 

EXPLOTACIÓN No. 
0183-52 
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2 
 

HJR-12561X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HJR-12561X 

678 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1359 

18/06/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16/12/2021 

VSC-PARP-018-
2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSC-PARP-018-
2022 

21/01/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21/01/2022 

POR MEDIO DE LA 
CUAL SE DECLARA LA 

CADUCIDAD DEL 
CONTRATO DE 

CONCESIÓN No. 
HJR-12561X Y SE 
TOMAN OTRAS 

DETERMINACIONES 
 
 
 
 
 

POR MEDIO DE LA 
CUAL SE RESUELVE 

UNOS RECURSOS DE 
REPOSICIÓN DENTRO 

DEL CONTRATO DE 
CONCESIÓN No. HJR-

12561X 
 
 

 
Dada en Pasto a los ocho (08) días del mes de febrero de 2022. 
 
 
 

CARMEN HELENA PATIÑO BURBANO 
COORDINADORA PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL PASTO 

 
 
Elaboró: Mónica Molina Contratista - PARP. 
Revisó: Diana Carolina Arteaga Arroyo – Gestor T1 Grado 10 PARP. 


