

VSC-PARP-005-2022

VICEPRESIDENCIA DE SEGUIMIENTO, CONTROL Y SEGURIDAD MINERO

PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL PASTO

PUBLICACIÓN LIBERACIÓN DE ÁREA

El suscrito Gestor del Grupo de Información y Atención al Minero hace constar que dando cumplimiento al numeral 4 del artículo 10 de la Resolución 206 de marzo 22 de 2013 y al artículo 1 del Decreto 935 de 2013, se procede a publicar en la página web de la Agencia Nacional de Minería, la Resolución con su respectiva Constancia de Ejecutoria de los siguientes expedientes que ordenan liberación de área:

No.	EXPEDIENTE	RESOLUCIÓN No.	FECHA	CONSTANCIA EJECUTORIA No.	FECHA DE EJECUTORIA	CLASIFICACIÓN
1	0183-52	819	23/07/2021	VSC-PARP-017- 2022	01/12/2021	POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE UNA SOLICITUD DE RENUNCIA PRESENTADA DENTRO DE LA LICENCIA ESPECIAL DE EXPLOTACIÓN NO. 0183-52



	HJR-12561X	678	18/06/2021	VSC-PARP-018- 2022	21/01/2022	POR MEDIO DE LA CUAL SE DECLARA LA CADUCIDAD DEL CONTRATO DE CONCESIÓN NO. HJR-12561X Y SE TOMAN OTRAS DETERMINACIONES
2	HJR-12561X	1359	16/12/2021	VSC-PARP-018- 2022	21/01/2022	POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE UNOS RECURSOS DE REPOSICIÓN DENTRO DEL CONTRATO DE CONCESIÓN No. HJR- 12561X

Dada en Pasto a los ocho (08) días del mes de febrero de 2022.

CARMEN HELENA PATIÑO BURBANO
COORDINADORA PUNTO DE ATENCIÓN REGIONAL PASTO

Elaboró: Mónica Molina Contratista - PARP. Revisó: Diana Carolina Arteaga Arroyo – Gestor T1 Grado 10 PARP.